1

ATO ORGANIZACIONAL Nº 014/PPCJ/2015

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM CIÊNCIA JURÍDICA DA UNIVALI, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS E OUVIDA A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO
CURSO DE DOUTORADO PARA O ANO DE 2015, RESOLVE:

ARTIGO 1º - Considerar como inscritos para o Exame de Seleção do Curso de

Doutorado em Ciência Jurídica da UNIVALI – Doutorado
Interinstitucional – DINTER – UNIVALI/FCR para o ano de 2015,
conforme Edital 138/2014 e seu respectivo Termo Aditivo, os
seguintes candidatos:

Ana Carolina Couto Lima de Carvalho

Ana Olsen Matos Pereira

Andreia Alves de Almeida

Áureo Virgilio Queiroz

Benedito Antonio Alves

Carolina Ribeiro García Montai de Lima

Christian Normitsu Ito

Daeane Zulian Dorst

Daniela Lopes de Faria

Diego de Paiva Vasconcelos

Dimis da Costa Braga

Elenara Ues Cury

Flavio Henrique de Melo

Francele Moreira Marisco

Franklin Vieira dos Santos

Geones Miguel Ledesma Peixoto

Gerson Oscar De Menezes Junior

Guilherme Ribeiro Baldan

Inés Moreira da Costa

Jorge Luiz dos Santos Leal

Kaiomi de Souza Oliveira Cavalli

2

Maria Idalina Monteiro Rezende

Nancy Fontinele Carvalho

Oscar Francisco Alves Junior

Roberta Marina Cioatto

Roberto Valladão Almeida de Carvalho

Silvana Mara Ferneda Ramos Peixoto

Vera Mônica Queiroz Fernandes Aguiar

Wilber Carlos dos Santos Coimbra

ARTIGO 2o – À Secretaria do PPCJ/UNIVALI para os devidos registros e
publicidade.

Itajaí(SC), 16 de março de 2015.

(original firmado por:)
Prof. Dr. Paulo Marcio Cruz
Coordenador/PPCJ/UNIVALI